

Zaleszany, dnia 26 listopada 2015 r.

Or-III.271.7.2015

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytania dotyczące Przedmiotu zapytania ofertowego na wykonanie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w sprawie świadczenia usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Gminy Zaleszany przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie VI z wniosku o wyjaśnienie treści zapytania wskazał szacunek przesyłek terminowych wymagających nadania w placówce operatora wyznaczonego. Przesyłki te, zdaniem zamawiającego stanowią prawie 100% przesyłek poleconych za zwrotnym potwierdzeniem odbioru.

Wykonawca wnosi o powtórny ocenę rzeczywistego zapotrzebowania Zamawiającego w zakresie przesyłek wymagających pośrednictwa operatora wyznaczonego i rewizję swojego stanowiska. Obecny szacunek jest nierealistyczny nawet biorąc pod uwagę dużą ilość postępowań sądowych, w których jest stroną Zamawiający. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, iż ilość przesyłek wymagających nadania w placówce operatora wyznaczonego nie przekracza nigdy 5% całości wolumenu.

Odpowiedź: Zamawiający niewłaściwie oszacował ilość wolumenu przesyłek na zasadach określonych w art. 57 §5 pkt. 2 KPA, art. 165 §2 KPC oraz art. 12 §6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej wymagających pośrednictwa operatora wyznaczonego. **Właściwa szacunkowa ilość tych przesyłek to łącznie 10 szt.**

Pozostałe przesyłki polecone za zwrotnym potwierdzeniem odbioru, w ilości wskazanej w zapytaniu ofertowym doręczane są w sposób przewidziany w przepisach bez obowiązku pośrednictwa operatora wyznaczonego w rozumieniu przywołanych przepisów.

Zaznaczyć należy, że jest to ilość szacunkowa dla potrzeb przygotowania przez oferentów odpowiedzi na zapytanie ofertowe, a faktyczna ilość w roku 2016 może ulec zmianie – zgodnie z informacją przedstawioną w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru korespondencji 3 razy w tygodniu, tj. w poniedziałek, środę, piątek w godzinach 13:30-15:00?

Odpowiedź: Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości odbioru korespondencji 3 razy w tygodniu we wskazanych powyżej godzinach. Obowiązkiem Wykonawcy będzie odbiór korespondencji w sposób określony w pkt 1.6. Zapytania ofertowego.

Ewentualne zmiany odpowiednich zapisów, zgodnie z powyższymi odpowiedziami powinny mieć odzwierciedlenie w ofertach wszystkich oferentów odpowiadających na zapytanie, przez co zachowana zostanie równość oferentów.

Z UP. WÓJTA
mgr Sebastian Nabrzecki
Sekretarz Gminy